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Kategória C
8. – 9. ročník základnej školy a 3. – 4. ročník gymnázia s osemročným štúdiom
Vyplnený odpoveďový formulár treba zaslať mailom Monike (pjechova@stromzivota.sk) do 06.04.2018.

[bookmark: _GoBack]Meno a priezvisko:
Ročník (v škole):
Názov Klubu Stromu života:

	Úloha
	Odpovede

	1.
	Doplnené slová:
1.                                          2.                                          3.
4.                                          5.                                          5.

	2.
	Doplnené slová:
1a                                                      1b
2a                                                      2b
3a                                                      3b

	3.
	Vytvorené trojice (doplň číslo a písmeno odpovede):
A. –                    B. –                    C. –                  D. –                     E. –

	4.
	Odpovede na otázky:
1.

2.

3.

4.

5.


	5.
	Chyba/oprava:
1.
2.
3.
4.
5.
6.

	6.
	Správne odpovede (doplň len písmeno):
1.                    2.                    3.                  4.                     5.

	7.
	Nepodmienené reflexy:


Podmienené reflexy:



	Získaný počet bodov:
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